
LOPEZ ZEPEDA MARTHA ALICIA
2.34 kW 22 de Julio de 2024

01 062170396567

381 kWh $ 803

4 635 kWh $54

93.28 % BIMESTRE $ 749

$4,821.00 MXN $327.00 MXN $4,494.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

11.0 AÑOS 585 W 4 11.2 m 2 $ 17,176.80

TASA INTERNA DE
RETORNO

9.1 %



Propuesta 1 22 de Julio de 2024 27 de Julio de 2024

20240046

LOPEZ ZEPEDA MARTHA ALICIA  

4 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 2 kW

1 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

Subtotal $ 57,256.00

IVA $ 9,160.96

TOTAL (MXN) $ 66,416.96

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 4,821.00 $ 327.00 $ 17,176.80 $ 4,494.00 $ 21,670.80 $ -44,746.16

2 $ 4,965.63 $ 336.81 $ 0.00 $ 4,628.82 $ 4,628.82 $ -40,117.34

3 $ 5,114.60 $ 346.91 $ 0.00 $ 4,767.68 $ 4,767.68 $ -35,349.66

4 $ 5,268.04 $ 357.32 $ 0.00 $ 4,910.72 $ 4,910.72 $ -30,438.94

5 $ 5,426.08 $ 368.04 $ 0.00 $ 5,058.04 $ 5,058.04 $ -25,380.90

6 $ 5,588.86 $ 379.08 $ 0.00 $ 5,209.78 $ 5,209.78 $ -20,171.13

7 $ 5,756.53 $ 390.46 $ 0.00 $ 5,366.07 $ 5,366.07 $ -14,805.05

8 $ 5,929.22 $ 402.17 $ 0.00 $ 5,527.05 $ 5,527.05 $ -9,278.00

9 $ 6,107.10 $ 414.23 $ 0.00 $ 5,692.86 $ 5,692.86 $ -3,585.14

10 $ 6,290.31 $ 426.66 $ 0.00 $ 5,863.65 $ 5,863.65 $ 2,278.51

11 $ 6,479.02 $ 439.46 $ 0.00 $ 6,039.56 $ 6,039.56 $ 8,318.07

12 $ 6,673.39 $ 452.64 $ 0.00 $ 6,220.75 $ 6,220.75 $ 14,538.82

13 $ 6,873.59 $ 466.22 $ 0.00 $ 6,407.37 $ 6,407.37 $ 20,946.19

14 $ 7,079.80 $ 480.21 $ 0.00 $ 6,599.59 $ 6,599.59 $ 27,545.78

15 $ 7,292.20 $ 494.62 $ 0.00 $ 6,797.58 $ 6,797.58 $ 34,343.36

16 $ 7,510.96 $ 509.46 $ 0.00 $ 7,001.51 $ 7,001.51 $ 41,344.86

17 $ 7,736.29 $ 524.74 $ 0.00 $ 7,211.55 $ 7,211.55 $ 48,556.42

18 $ 7,968.38 $ 540.48 $ 0.00 $ 7,427.90 $ 7,427.90 $ 55,984.31

19 $ 8,207.43 $ 556.70 $ 0.00 $ 7,650.73 $ 7,650.73 $ 63,635.05

20 $ 8,453.65 $ 573.40 $ 0.00 $ 7,880.26 $ 7,880.26 $ 71,515.30

21 $ 8,707.26 $ 590.60 $ 0.00 $ 8,116.66 $ 8,116.66 $ 79,631.97

22 $ 8,968.48 $ 608.32 $ 0.00 $ 8,360.16 $ 8,360.16 $ 87,992.13

23 $ 9,237.53 $ 626.57 $ 0.00 $ 8,610.97 $ 8,610.97 $ 96,603.10

24 $ 9,514.66 $ 645.36 $ 0.00 $ 8,869.30 $ 8,869.30 $ 105,472.40

25 $ 9,800.10 $ 664.72 $ 0.00 $ 9,135.38 $ 9,135.38 $ 114,607.77

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 341.8 358.5 401.6 388.1 383.7 351.4 348.5 341.8 307.0 337.9 351.9 342.4

Consumo actual 334.5 334.5 155.0 155.0 157.5 157.5 168.0 168.0 164.0 164.0 165.0 165.0
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